Директору МОУ «СОШ №13 г. Пугачева имени М.В.Ломоносова»  В.Н. Устиновой
родителя (законного представителя)
 __________________________________,
(фамилия,имя,отчество)
проживающего по адресу               __________________________________
   __________________________________

    Контактный телефон: _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить моему ребенку (сыну, дочери) __________________________________________________________________,
( фамилия, имя, отчество)
родившемуся__________________________________, дата рождения____________________
                                      	  ( место рождения)
принять участие в индивидуальном отборе  в класс профильного обучения.

Выбранный профиль______________________________________________.
                            ( наименование профиля: технологический, гуманитарный, универсальный)

Имею результаты по предметам  ОГЭ:
	Обязательные предметы:
	Первичные баллы
	Отметка
	Предметы по выбору:
	Первичные баллы
	Отметка

	1. Математика

	3.

	2. Русский язык

	4.

Окончил(а)______классов__________________________________________
                                                                    (наименование образовательной  организации)
Изучал(а)_______________________язык.

Родители:
· мать_______________________________________________________,

· отец_______________________________________________________.

Социальный статус семьи: полная, неполная, многодетная, малообеспеченная (состоит на учете) в семье есть ребенок (дети) инвалид.
(нужное подчеркнуть)
К заявлению прилагаю:
· копию аттестата об основном общем образовании;
· _________________________________________________________
             (иные документы, подтверждающие индивидуальные образовательные достижения обучающегося)

С Положением об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в  МОУ«СОШ № 13 г.Пугачева Саратовской области» для профильного обучения по образовательным программам среднего общего образования ознакомлен(а).

«____»______________________202__ г.

________________________  (_______________________)
                     (подпись  заявителя)			(расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]